
UCHWAŁA NR 22/III /17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 17 listopada 2017 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika uchwały  

nr 183/XXXIII/17 z dnia 24 marca 2017 r. stanowiącego Statut PWSZ w Głogowie 

  

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 Ustawy z 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.) Senat. Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z likwidacją Studium Informatyki i Technologii Informacyjnych, jako jednostki 

organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, skreślić w Statucie 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie: 

– pkt.1 ust. 4 w § 20.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


